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الان جنگ نرم آمریکا به داخل این کشور برگشت کرده و برخی افراد بانفوذ یا از حضور در دولت استعفا داده یا برکنار شده

اند. اخیرا ترامپ به یک‌ پل نیمه کاره حمله و آن را تخریب کرده است؛ آیا هدف آنها از این لشکرکشی این بود؟

سید احمد علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد؛ 

سید احمد علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد گفت:

جنگ بر ۲ قسم نرم و سخت است که نوع سخت، همین جنگی است که نیروهای مسلح ما در برابر تخریب و کشتار دشمن به
مقابله مشغول هستند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

در جنگ نرم اما خبری از کشتار و تخریب نیست و دشمن درون جامعه نفوذ می کند تا آنان را از هویت ملی و ارزش های
مقدسشان ساقط کند و در عوض مردم را دلداده و دلبسته خود کند.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت:

دشمن در جنگ نرم از همان ابتدا و در جریان اغتشاشات شکست خورد و هم اکنون در جنگ سخت نیز به اهداف خود نرسیده
است. دشمن بیشتر پایگاه های خود را از دست داده و مقابل افکار عمومی جهان برای بسته شدن تنگه هرمز قرار گرفته و
اکنون مستاصل شده است که چگونه خود را از این جنگ رها کند لذا آمریکا در هر ۲ جنگ شکست خورده و به نکبت افتاده

است.

وی در تشریح روند جنگ سخت گفت:

در این جنگ دشمن از تجهیرات و امکانات موشکی ما خبر داشت اما از قدرت مردم و در صحنه ماندن آنها و مقاومت سرسخت
رزمندگان ما خبر نداشت؛ آمریکایی ها حماسه آفرینی ها و اجتماع مردم را در این شب ها محاسبه و پیش بینی نکرده بودند در

حالی که در حقیقت مردم در این اجتماعات شبانه جنگ را مدیریت می کنند. مردم با حماسه و قدرت این جنگ را چنان مدیریت
کردند که در هیچ جای جهان سابقه نداشته است؛ از طرفی در تاریخ ایران ارتش این ملت از باستان تاکنون در مقابل دشمن

خارجی پیروز بوده و هیچ شکستی نداشته است مگر در جنگ هایی که به کشور خیانت شده، مانند جنگ هایی که منجر به
قراردادهای ترکمنچای و گلستان شد.

علم الهدی افزود:

عامل دومی که باعث شد آمریکا در جنگ شکست بخورد تنها ماندن این رژیم بود؛ شما مردم کاری کردید که دنباله ها و اذناب
آمریکا هم جرات حضور در منطقه و همراهی با آمریکا را ندارند.

وی اضافه کرد:
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سران کشورها به خاطر مردم خودشان جرات نمی کنند وارد جنگ شوند چرا که از درگیری و چالش ها و مشکلات داخلی بابت
حضور در جنگ و تبعات آن هراس دارند. الان جنگ نرم آمریکا به داخل این کشور برگشت کرده است و برخی افراد بانفوذ یا از

حضور در دولت استعفا داده یا برکنار شده اند که یادآور این بیان رهبر شهید انقلاب است که آمریکا را خود این ترامپ نابود
خواهد کرد. آمریکا همه پایگاه های خود را در منطقه از دست داده و علاوه بر مردم منطقه برخی سران این کشورها این

زمزمه را دارند که آمریکا فقط برای ما مایه ضرر و مصیبت بوده است.

وی ادامه داد:

اخیرا ترامپ به یک‌ پل نیمه کاره حمله و آن را تخریب کرده است؛ آیا هدف آنها از این لشکرکشی این بود؟ آنها اکنون با ناکامی
به این ذلت و شکست در رسیدن به اهداف جنگ اعتراف می کنند.
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